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Podgląd plików bez otwierania ich w systemie Windows 10 jest łatwy dzięki funkcji Okienka
podglądu w Eksploratorze plików. Możesz zobaczyć miniatury większości obrazów, �lmów,
plików audio i niektórych dokumentów tekstowych. Oto jak go włączyć.
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(Być może słyszałeś o usterce zabezpieczeń dotyczącej panelu podglądu , ale został on
naprawiony w systemie Windows 10 dzięki aktualizacji wydanej 14 kwietnia 2020 r. Jeśli
masz najnowsze aktualizacje, możesz z nich bezpiecznie korzystać).

Najpierw otwórz Eksploratora plików. Aby to zrobić szybko, naciśnij Windows + E lub kliknij
ikonę folderu na pasku zadań, jeśli Eksplorator plików jest tam przypięty. W menu Start
znajdziesz także Eksplorator plików.

Na pasku menu u góry okna Eksploratora plików kliknij „Widok”.

https://www.howtogeek.com/664261/how-to-fix-windows-10s-new-critical-security-flaw-march-2020/
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Znajdź „Panel podglądu” w lewym górnym obszarze paska narzędzi i kliknij go.
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Panel podglądu jest teraz aktywowany. Przejdź do Eksploratora plików do folderu
zawierającego dokumenty, których podgląd chcesz wyświetlić. Po wybraniu pliku po prawej
stronie okna pojawi się jego miniatura podglądu.
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Eksplorator plików ma również powiązaną funkcję o nazwie okienko szczegółów. Aby go
włączyć, kliknij „Widok” na pasku menu Eksploratora, a następnie kliknij „Panel szczegółów”
na pasku narzędzi (znajduje się tuż obok opcji panelu Podgląd).
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Po podświetleniu pliku z włączonym oknem Szczegóły w prawej części okna zobaczysz
niewielką miniaturę (odpowiednie czasy pliku) i niektóre szczegóły dotyczące pliku, takie jak
jego rozmiar lub data utworzenia.
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Skrót klawiaturowy do wyświetlania paneli podglądu i
szczegółów

It’s also possible to quickly toggle the Preview and Details panes using keyboard shortcuts.
Here’s how.

To open or close the preview pane, press Alt+P.

To open or close the details pane, press Alt+Shift+P.

https://www.howtogeek.com/665621/how-to-use-file-explorer-without-a-mouse-on-windows-10/
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RELATED: How to Use File Explorer Without a Mouse on Windows 10

Microsoft’s free PowerToys for Windows 10 can add support for additional �le types to the
Preview Pane, including SVG images and text documents formatted with Markdown.
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